Ead. die. Domanowo, Grodno. Eccl. p. PP. Bern. Sokołka, Hanuszyszki, Wilna. Eccl. SS. Phil. et Jac. Octav. Dedicat. dx. 9. l. Dom, com. Dom. et oct. S. Stan. Gl. Cr. ult. ev. Dom.— Vesp. de seq. respective, com. praec. Dom. oct. S. Stan. et SS. Gordiani et MM,

R. Ead. die. Kleszozele. Octava S. Sigismundi M. dx. Ll. 1. N. de ser. 2. et 3. N. de eomni 1. loco; 9. l. Dom. com. Dom. et oct. S. Stan. Gl. Cr. ult. ev. Dom.— Vesp. de seq. com. praec. Dom oct. S. Stan. et SS. Gordiani etc. MM.

Ead. die. Szozozyn, Werenowo. Celebritas festi, B. M. V. de gratiis ad pop. Cantari potest. una missa sol. vot. de B. M. V. cum Gl. Cr. Praef. B. et ult. ev. S. Joan. sine ulla com. neq. etiam Dom. Missa sumitur. ex vot. B. M. V. a Pascha usq. ad Pent.

Ead. die. Wiszniew. D. S. Festum Translationis S. Nicolai Ep. C. cum celebritate ad pop. Potest. cantari una solem. missa de S. Nicolao cum Gl. Cr. ult. ev. S. Joan. sine ulla com. neq. etiam Dom. Missa sumitur ex die 6. Xbris.

- 22 A. 10. F. 2. *Rog. Apparatio S. Michaelis Arch. dx. maj. d. pr. ex 8. huj. 9. l. fer. com. ort. fer. et SS. MM. Gl. Cr. ult. ev. fer.— In vesp. com. seq. et oct.— Hod. et 2bus seq. dieb. abstin. a carnib. ac Processio Litaniar. Omnes qui ad horas canon. obligant. et non intersunt processioni, de praecepto dicant Lit. OO. SS. cum ps. et orbus pr. sine ps. poenit. Si mat. dicant pridie, litan. tamen nequeunt pridie de sero anticipari, sed dicendae sunt mane.— In Cath. et parach. Eccl. ubi possunt hoc triduo canttr. 2. missae. Post 3tiam v. ante processionem de festo sine com. fer. Post 9nam v. in fine processionis de Rog. in col. viol. sine Gl. sine Cr. cum orbus pr. et sine com. festi; Praef. pasch. In utraq. ult. ev.*

S. Joan. Ubi vero una ttm missa cantr. haec debet esse de Rog. et in ea 2da or. fit. officii dici et 3tia quae 2. loco in missa Rog. praescribitur.—
Vilnae processio a Cath. ad Eccl. Spirit. S.

R. *Ead. die. Boguslawiszki, Bereza, Bystrzyoa, Grodno. Eccl. p. PP. Bern. Koryoin, Zyrmuny.*—Octava Invent. S. Crucis dx. Ll. 1. N. de scr. reliqua ut in festo; 9. l. fer. et alia ut per Dioec. hod. die.

23 A. 11. F. 3. Rog. S. Monicæ Vid. dx. d. pr. ex 4. huj. com. oct. Gl. Cr. Stia or. de Rog.—*Vilnae processio a Cath. ad Eccl. S. Joannis.*—In vesp. com. seq. et oct.

24 R. 12. F. 4. Rog. SS. Nerei et Achillei MM. sdx. Ll. 1. N. *Fratres debit.* 9. l. Vig. com. oct. et Vig. Gl. Cr. 4ta or. de Rog. ult. ev. Vig.—*In Martyr. 1. loco crast. festum.*—*In Cath. 3. cantr. missae: Post 3tiam de festo, 2da or. oct. 3tia B. Post 6tam v. ante processionem de Vig. in col. albo. Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae. Post 9nam aut in fine proces. de Rog. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia pro Papa. In omnibus his missis Praef. pasch. et ult. ev. S. Joan.*—*Vilnae processio a Cath. ad Eccl. PP. Minor. de Observant.*

25 A. 13. F. 5. ASCENSIO DNI dx. 1. cl. cum oct.—*Celebre.*—Gl. Cr. Praef. et Comcant. pr. per. tot. oct.—*In missa solem. post Evang. extinguitur Cereus pasch.*—*In vesp. com. seq. ttm respective.*—*Hymni ejusd. metri et qui non habent pr. conclusion. termin. Jesu Tibi... qui Victor... In R. br. ad prim. Qui scandis... quot. ad Pent. Praef. de Ascension. quot. ad Vig. Pent. etiam in fest. et vot. quae pr. praef. non habent. Comcant. vero usq. ad fer. 5. inclusive, etiam in missis propr. praef. habentibus.*—*Novil. h. 12. m. 30. nocte.*

Ead. die. Ejszyszki, Strabla, Vilna. Eccl. in monte Salvat Ascensio Dni tit. Eccl. off. ut per. Dioec.

26 A. 14. F. 6. S. Antonini Ep. C. dx. ex d. pr. hest. in Br. 10. huj. 9. l. ex 2bus una S. Bonifacii M. com. 2. oct. et S. M. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. ut 1mae festi, com. praec. et oct. **Ascens.**

Ead. die. **Domanowo, Hanuszyszki, Kleszozelo, Sokolka, Vilna** *Eccl. SS. Phil. et Jac.*—S. Athanasii Ep. C. E. D. dx. ex 2. huj; 9. l. ex 2bus una S. Bonifacii M. com. 2. oct. et S. M. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. ut 1mae festi, com. praec. et oct. **Ascens.**

Ead. die. **Zbirogl.** S. Gregorii Naz. Ep. C. E. D. dx. ex 9. huj; 9. l. ex 2bus una S. Bonifacii M. com. 3. oct. et S. M. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. ut 1mae festi com. praec. et 2. oct.

Ead. die. **Boguslawiszki, Bereza, Bystrzyca, Grodno,** *Eccl. p. PP. Bern. Koryoin, Zyrmuny.*—Apparitio S. Michaelis Arch. dx. maj. ex d. pr. 10. huj. in Br. 8. huj. 9. l. S. Bonifacii M. com. 2. oct. et S. M. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. ut in 1mis vesp. et oct. **Ascens.**

27 R. 15. Sab. Octava S. Stanislai dx. Ll. 1. de scr. 2. et 3. N. pr. in ejusd. oct. inter P. R. P. 15. huj. com. oct. **Ascens.** Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. *respectique* com. praec. Dom. et oct. **Ascen.**—*In Cath.* Vesp. de seq. com. praec. Dom. et oct. **Ascens.**—*Wielkie-Ejsymonty.* Vesp. de seq. com. Dom. ttm.

Kwasowka. Oratio 40 hor. per. 3. seq. dies.

28 R. 16. Dom. VI. p. Pasch. seu infra oct. **Ascens.** S. Joannis Nep. M. dx. *in Cath.* dx. maj. *inter festa in aliq. locis*; 9. l. Dom. com. Dom. et oct. Gl. Cr. ult. ev. Dom.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. Dom. et oct. — *In Cath.* In vesp. com. seq. Dom. et oct.

Ead. die. **Wielkie-Ejsymonty.** S. Joannis Nep. tit. *Eccl.* dx. 1. cl. cum oct. — *Celebre* — Ll. 1. N. *Fratres debitorum* cum R. R. pasch. 9. l. et com. Dom. ttm. Gl. Cr. ult. ev. Dom.—In vesp. com. seq. et Dom. ttm. *Per tot. oct. quot. Gl. Cr. et addtr com. oct. S. Joan. in vesp. laud. et*